
 

 

UCHWAŁA NR 574/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

infrastruktury publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 744) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się w Grodzisku Mazowieckim dotychczasową nazwę - ulica Przodowników Pracy, na nazwę 

ulica Piękna. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr 357/2001 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 30 maja 

2001 r. w sprawie ujednolicenia nazewnictwa ulic w Grodzisku Mazowieckim (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego  

nr 157, poz. 2271) uchyla się pkt 205. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Joanna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 7730



Załącznik do Uchwały Nr 574/2017 

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7730


		2017-09-18T11:22:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




